
OKULUMUZUN TARİHÇESİ 
 

Köyümüzün ilkokulunun tarihi yazı inkılâbının öncelerine kadar uzanır... 
 

Bu dönemde cami bahçesinde var olan eski heyet binasının bulunduğu yerde köy imamı 

tarafından eski yazı ile öğretim yapılmıştır. Sırası ile Hasan Efendi, Mendureli İsmail bey ve İlyas 

Fehmi efendi tarafından muallimlik yapılmıştır. Hasan efendiye dek ''hoca''lakabı kullanılırken 

ona muallim denilmiştir. Son olarak İsmail efendinin yanına öğretmen olarak Şerif Bey verilir. 

Böylece imam, öğretmen ayrılır... 

 
1928 yılında ulu önder Mustafa Kemal ATATÜRK önderliğinde, yazı inkılabı yapılmıştır. 

Şerif bey yeni yazıyı öğrenmek için kursa gider. Bundan sonra yeni yazı ile öğretim sürdürülür. 

Sırası ile Doğan Bey, Ahmet bey, Muhtar Sargut, Küçük Öğretmen, Eskişehirli Osman Nuri son 

olarak Aktarmalı Sabri bey gelir. Sabri öğretmen komşuları ile geçinemez, kızı da ölünce okulun 

eğitim ve öğretime açık olmadığını bakanlığa beyan ederek okulu kapatmıştır... 

 
1935 yılında üç yıllık eğitim dönemi başlar. 1945 yılına dek köy 11 yıl öğretmensiz kalır. 

Köylü okul için şimdiki köy girişindeki arsayı satın alır.1945 yılında okulun yapımına başlanır. 

Muhtar Mustafa SEVCAN önderliğinde çalışmalara imece usulü ile başlanır. Köylülerin iş birliği 

ile Sındırgı Ulus dağından öküz arabası ile ağaçlar getirilerek Karadenizli ustalar tarafından okul 

için kullanılır hale getirilir. Uncukırlı Şevket usta tarafından okul binası 1946 yılında bitirilmiştir... 

 
Aynı yılda öğretmen Kamil Erol Okulu birinci sınıfa açmıştır. Sonra muhtar Hasan 

GÜLTEKİN döneminde okula su getirilmiştir. Okul bahçesinin üst köşesine su deposu ve çeşme 

yapılmıştır. Muhtar Ali ONUR tarafından bahçe duvarları yapılmıştır.1977 yılında okul bahçesine 

yeni bina yapılarak ortaokul açılmıştır.1983 yılına kadar ortaokul ve ilkokul ayrı ayrı eğitimini 

sürdürmüştür.1983 yılında ilkokul ortaokul birleştirilerek ilköğretim haline getirilmiştir. 

 
2014 yılında 4+4+4 eğitim sistemi ile birlikte okulumuz İlk ve Ortaokul olmak üzere iki kuruma 

ayrılmış olup ikili eğitime devam etmektedir. 

 
2016-2017 eğitim yılında Yenice Mahallesi Anasınıfı, 2017-2018 eğitim-öğretim yılında 

Ovabayındır Mahallesi Anasınıfı, 2018-2019 eğitim-öğretim yılında Aslıhan Mahallesi Anasınıfı şubeleri 

okulumuza bağlı olarak açılmış ve faaliyet göstermektedir.Şu anda bir müdür, bir müdür yardımcısı, 12 

öğretmen ve 107 öğrenci ile öğretime devam etmekteyiz. İlkokul kadrosunda 1 TYP personel ile temizlik 

hizmetlerimiz görülmektedir. 

 


